
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ - РАСПОРЕД за МАЈСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 
2018/2019

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30-09.15

09.20-10.05

Менаџмент на 
човечки ресурси

Сензорни својства на 
храна

10.15-11.00 Проектен менамент Маркетинг Глобализација 

11.15-12.00

Извори на загадување 
на животната средина 

Преработка на овошје 
и зеленчук

12.15-13.00

13.15-14.00


